
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. BCN47812

1 750 000 € Takvåning - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent takvåning med 2 Sovrum med 70m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08010

2
Sovrum  

2
Badrum  

135m²
Planlösning  

70m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt möblerad och mycket ljus takvåning med en 50
m² privat terrass och gemensamt gym och pool, att hyra
bara ett kvarter från Passeig de Gràcia.

Denna exceptionella takvåning är till salu på Casp Street, i en vacker modernistisk
byggnad med conciergeservice, gemensamt gym och pool. Det är bara en gata från
Passeig de Gràcia, i ett mycket centralt och intressant område i Barcelona. Huset har
en 70m2 terrass tillgänglig.

Lägenheten har renoverats, så den är i utmärkt skick. Den har luftkonditionering,
värme, inbyggda garderober, trägolv och tvåglasfönster. Hela hemmet är inrett i ljusa
vita färger med inslag av grönt och njuter av mycket naturligt ljus, med en ljus och
fräsch atmosfär.

Det rymliga vardagsrummet och matsalen i öppen planlösning och det fullt utrustade
köket leder ut till den magnifika 70 m² stora terrassen med plats för uteservering,
sola eller koppla av i skuggan. Det finns 2 dubbelrum, det största med eget badrum
och tillgång till terrassen, och ytterligare ett dubbelrum med eget separat badrum.
Det finns även en tvättstuga.

Ring oss idag för att ordna ett besök på detta vackra hem i centrala Barcelona, med
utmärkta privata exteriörer och en gemensam pool och gym.

lucasfox.se/go/bcn47812

Terrass, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, Gemensam terrass, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppet kök,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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